[image: image1.wmf]
Resolução n.º 029/CONSEA,  de 31 de agosto de 2000.

Certificação na displina Química do Programa  Especial de Formação Pedag´ógica, com Graduação em Engenharia Industrial.

O Presidente do Conselho Superior Acadêmico (CONSEA) da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de sua atribuições e considerando:

- Parecer n°115/CEN e Processo n° 23118.001772/2000-55;

- Deliberação a reunião da Câmara de Ensino realizada no dia 31.08.00,

R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar a Certificação na disciplina Química aos discentes matriculados no Programa Especial de Formação Pedagógica com Graduação em Engenharia Química e Química Industrial.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Miguel Nenevé

Vice-Presidente